I'O «"opox HMomkap-Omnay, 1.11los-Ky3neroso IMTPUJIOXXEHHUE Ne 3
22 oxt6ps 2023 1. K ITonoxenuro o 29-x Pecny0aMKaHCKUX JIMUHO-KOMaHIHBIX COPEBHOBAHMAX 10 MOTOKPOCCY CPEAU 00YUYAIOLINXCS
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IIOJIHOC HAMMCHOBAHUC O6paSOBaTCJIBHOI>'I OpFaHI/I3aL[I/II/I)

Crapt 3au. JlaHHBIE MacopTa Neu nara
No DO Hata Nop Knace | (xoman [Ixomna p BBIIAUU Homyck

WM CB-Ba O POXKICHUN Jomamnuii agpec
/I POKICHUS ./ KJ1acc CTPaxoBOTO BpaJa
(Ne, keM, KOTZ1a BBIAAH)
JIAYH. ) TTOJTHCA

10.

11.

12.

13.

14.




n/m

o©.1N.0

Jara
pOXKIIEHUS

Crapr

Kiacc

3au.
(xomaH

a./
JIMYH.)

Ixona
KJ1acc

JlanHpIe macmopTa
WJIM CB-Ba O POXKICHUU
(Ne, kem, KOT/1a BBIJaH)

JomamrHuii agpec

Ne i mara
BBIJIAYH
CTPaxoBOTO
ToJImca

Jomyck
Bpaya

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.




n/m

1.0

Jara
pOXKIIEHUS

Crapr

Kiacc

3au.
(xomaH

a./
JIMYH.)

Ixona
KJ1acc

JlanHpIe macmopTa
WJIM CB-Ba O POXKICHUU
(Ne, kem, KOT/1a BBIJaH)

JomamrHuii agpec

Ne i mara
BBIJIAYH
CTPaxoBOTO
ToJImca

Jomyck
Bpaya

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

* B 00pa3oBaTeIbHOM YUPeKIeHUH HMEETCs MICbMEHHOE cOoTyIacue poanTesiel (3aKOHHBIX MpPeACTaBUTe/Ieil) BKIIOYEHHBIX B 3asiBKY HeCOBEPIIEHHOJIETHHX 00yJAIOIINXCSI HA 00padoTKy

HX MEPCOHAIBHBIX JAaHHBIX.

Tpenep-pyKOBOIUTEE!

Honyckaercs

Pazpemenne Bpaua

JupexTop 00pa3zoBareabHOI OpraHu3anuu

yY4aCTHHUKa (-OB) Ha COpCBHOBAHHUA 110
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